
Direzione 03 Patrimonio – Risorse Finanziarie 

Dirigente: Dott. Claudio Sassetti 

Telefono: 050-910302 
e-mail istituzionale: finanze@comune.pisa.it 
Pec: comune.pisa@postacert.toscana.it 

 

Servizio/Uf
ficio: 

Sede Mail Telefono 

U.O. Segreteria 
 

Sig. Papucci Marco 
Piazza Facchini, 16 - Pisa 

 

Piazza Facchini, 16 - Pisa 
finanze@comune.pisa.it 

 

m.papucci@comune.pisa.it 
050-910519 

 

050-910519 

Ufficio Programmazione Finanziaria 
 

U.O. Bilancio e 
Rendiconto Dott. 
Bellotti Andrea 
Dott.ssa Saettini Gaia 

Piazza Facchini, 16 - 
Pisa Piazza Facchini, 

16 - Pisa Piazza 
Facchini, 16 - Pisa 
Piazza Facchini, 16 - 
Pisa 

 
 

 
 

a.bellotti@comune.pi

sa.it 

g.saettini@comune.pi

sa.it 

 
 

 
 

050-910344 
050-910595 

Ufficio Contabilità generale e fiscale 
Responsabile: Rag. Rosati Sandra 

 

Piazza Facchini, 16 - 
Pisa 

s.rosati@comune.pisa.it 
 

 

050-
910346 

 
 

U.O. Contabilità Entrate 
 

Piazza Facchini, 16 - 
Pisa 

 
 

 
 

Dott.ssa Segoni Patrizia 
 

Piazza Facchini, 16 - 
Pisa 

p.segoni@comune.pisa.it 
 

050-
910306 

Dott.ssa Reali Paola 
 

Piazza Facchini, 16 - 
Pisa 

p.reali@comune.pisa.it 
 

050-
910584 

 
 

U.O. Contabilità Spese e Gestione Fiscale 
 

Piazza Facchini, 16 - 
Pisa 

 
 

 
 

Rag. Daini Lucia 
 

Piazza Facchini, 16 - 
Pisa 

l.daini@comune.pisa.it 
 

050-
910315 

Sig.ra Ricciarelli Sandra 
 

Piazza Facchini, 16 - 
Pisa 

s.ricciarelli@comune.pisa
.it 

 

050-
910309 

Rag. Citi Luana 
 

Piazza Facchini, 16 - 
Pisa 

m.simonetti@comune.pis
a.it 

 

050-
910305 

Dott.ssa Gessica Pacini 
 

Piazza Facchini, 16 - 
Pisa 

g.pacini@comune.pisa.it 
 

050-
910753 

Dott.ssa Irene Martinez Piazza Facchini, 16 - 
Pisa 

i.martinez@comune.pisa.
it 

050-
910775 

Servizio/Ufficio: Sede Mail Telefono 

Ufficio Patrimonio 
Responsabile: Dott.ssa Federica Melani 

Piazza Facchini, 16 - Pisa f.melani@comune.pisa.it 050-910472 

U.O. Valorizzazioni Immobiliari Piazza Facchini, 16 - Pisa  

Dott. Francesco Piras Piazza Facchini, 16 - Pisa f.piras@comune.pisa.it 050-910224 

Dott.ssa Valeria Rognini Piazza Facchini, 16 - Pisa v.rognini@comune.pisa.it 050-910956 

Sig. Antonio de Stefano Piazza Facchini, 16 - Pisa a.destefano@comune.pisa.it 050-910477 

U.O. Gestione Amministrativa Immobili Piazza Facchini, 16 - Pisa  

Dott.ssa Daniela Becherini Piazza Facchini, 16 - Pisa d.becherini@comune.pisa.it 050-910247 

Geom. Michele Del Cima Piazza Facchini, 16 - Pisa m.delcima@comune.pisa.it 050-910502 

Dott.ssa Michela Di Giandomenico Piazza Facchini, 16 - Pisa m.digiandomenico@comune.pisa.it 050-910299 

Dott.ssa Marina Parenti Piazza Facchini, 16 - Pisa m.parenti@comune.pisa.it 050-910468 

U.O. Supporto Tecnico Piazza Facchini, 16 - Pisa  

Geom. Fabrizio Desideri Piazza Facchini, 16 - Pisa f.desideri@comune.pisa.it 050-910497 

Ing. Elisa Raggi Piazza Facchini, 16 - Pisa e.raggi@comune.pisa.it 050-910578 

Ing. Sara Santus Piazza Facchini, 16 - Pisa s.santus@comune.pisa.it 050-910129 
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